
Zarządzenie Nr 27/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary

z dnia 17 marca 2020 roku

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary  na 2020 rok

    Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok

w związku z uruchomieniem rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 30 000,00

złotych,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe po zmianie wynosi 41 000,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


